Ahmet Mithat Efendi'nin romanlarında bovarist tesir, ilk olarak 1879'da yazılan *Yeryüzünde Bir Melek* romanında görülür. Bu tip bundan sonra sırasıyla *Karnaval*, *Vâh* ve *Taaffiüf* romanlarında görülür.

1. Raziye

Ahmet Mithat Efendi'nin altıncı romanı olan *Yeryüzünde Bir Melek*, Hicri 1296 (Miladi 1879) yılında kaleme alınmıştır. Romanda yasak aşk (prohibiton love) çerçevesinde genç bir doktor olan Şefik ile evli bir kadın olan Raziye arasında yaşanan aşk işlenirken ahlâka aykırı herhangi bir hadiseye rastlanmaz. Zıtlık, platonik bile olsa biri evli ve biri de bekâr iki kişi arasında yaşanan bir aşkın varlığıdır.

Ancak onlar bir yandan cezalarını çekerler bir yandan da olgunlaşırlar. Romancının özgün kurgusu, Rodolphe ve Léon'un Emma'ya ihanetinden uzaktır. Aldatma hadisesine alet olan kadına âşığı eninde sonunda sahip çıkar.

2. Madame Hamparson Arslangözyan

Karnaval romanı, Hicri 1298'de (Miladi 1881) yılında yayımlanmıştır. Roman, Beyoğlu'nda düzenlenen eğlence alemlerini ve baloları anlatmak için kaleme alınmıştır. “*Beyoğlu dünyasının çok canlı bir tasviri*” (Okay 1975: s.385) olan *Karnaval*'da alafrangalaşan yerli tipler de yer almıştır.

(s.35) Ahmet Mithat Efendi, romanının sonunu kurgularken, okurun tıpkı mahkemedeki jüri gibi kötülerin cezalandırılması ve iyilerin ödüllendirilmesi kararına büyük bağlılık duymuştur. Bu, onun öğretici ve ahlâkçı olmasından kaynaklanır.

4- Sâniha

Taaffüf, Hicri 1313 (Miladi 1895)'te kaleme alınmıştır. Bu tarih Servet-i Fünûn cereyanının hüküm sürmeye başladığı bir döneme rastlar. Romandaki vakanın *Madame Bovary*'nin kurgusuna benzediğini açıklıkla ifade edebiliriz. *Madame Bovary*'nin yayımlanmasından yaklaşık 40 yıl sonra kaleme alınan *Taaffüf*, kurgusal olarak Flaubert'in bu eserini andırmaktadır.